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INVESTOR RELATIONS
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Telefon 89 89 64 29
Telefax 89 89 19 99
www. jyskebank.dk

E-mail: jyskebank@jyskebank.dk

Aktietilbagekgb

Aktietilbagekgbet lgber i perioden fra og med den 1. marts 2017 til og med den 29. september
2017. I denne periode vil Jyske Bank kgbe op til maksimal veerdi af 500 mio. kroner i et aktie-
tilbagekgbsprogram, jf. selskabsmeddelelse nr. 4/2017 af 1. marts 2017. Aktietilbagekgbs-
programmet gennemfgres i henhold til EU-Kommissionens forordning nr. 596/2014 af 16.
april 2014, ogsa kaldet »Markedsmisbrugsforordningen™.

Folgende transaktioner er foretaget under dette program:

Antal Gennemsnits- | Veaerdi af program-

aktier lig kgbspris met i DKK
I alt, seneste meddelelse 844.500 358,09 302.405.635
12.juni 2017 9.000 365,98 3.293.820
13.juni 2017 6.000 367,26 2.203.560
14.juni 2017 4.000 372,71 1.490.840
15.juni 2017 4.000 368,78 1.475.120
16.juni 2017 5.000 368,18 1.840.900
Total under aktietilbage-

872.500 358,41 312.709.875
kgbsprogrammet

Efter ovennaevnte transaktioner ejer Jyske Bank nu 6.753.455 egne aktier, eksklusive inve-
stering pa vegne af kunder og handelsbeholdningen, svarende til 7,11% af selskabets aktie-
kapital.

I overensstemmelse med EUs forordning nr. 596 /2014 er transaktionerne relateret til aktie-
tilbagekgbsprogrammet vedhaeftet denne selskabsmeddelelse i detaljeret form.

Venlig hilsen
Jyske Bank

Eventuelle spgrgsmal vedregrende denne meddelelse kan rettes til Trine Lysholt Ngrgaard,
Funktionsdirekter for Investor Relations, pa telefon +45 89 89 64 29.
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7 366.9 TRQX 20170613 15:51:13.959000
18 366.9 TRQX 20170613 15:51:13.959000

1 366.9 BATE 20170613 15:51:13.959000

7 366.9 BATE 20170613 15:51:13.959000
50 366.9 CHIX 20170613 15:51:13.959000
67 366.9 XCSE 20170613 15:51:13.969000
275 368.1 XCSE 20170613 16:45:58.813000
181 368.1 XCSE 20170613 16:45:58.813000
43 368.1 TRQX 20170613 16:45:58.813000
86 368.1 CHIX 20170613 16:45:58.814000
15 368.1 BATE 20170613 16:45:58.814000
86 368.2 CHIX 20170613 16:47:56.691000
15 368.2 BATE 20170613 16:47:56.691000
43 368.2 TRQX 20170613 16:47:56.691000
456 368.2 XCSE 20170613 16:47:56.701000
191 367 XCSE 20170612 9:09:06.432000
39 367 XCSE 20170612 9:09:06.432000
21 367 TROX 20170612 9:09:20.600000
42 367 CHIX 20170612 9:09:20.600000

7 367 BATE 20170612 9:09:20.600000
165 366 XCSE 20170612 9:09:32.524000
56 366 XCSE 20170612 9:10:42.962000

9 366 XCSE 20170612 9:10:42.962000
21 366 TRQX 20170612 9:10:42.972000

7 366 BATE 20170612 9:10:42.972000
42 366 CHIX 20170612 9:10:42.972000
21 366 TROX 20170612 9:31:19.607000

7 366 BATE 20170612 9:31:19.607000
42 366 CHIX 20170612 9:31:19.607000
94 366 XCSE 20170612 9:31:19.608000
100 366 XCSE 20170612 9:31:19.608000
30 366 XCSE 20170612 9:31:19.608000

6 366 XCSE 20170612 9:31:19.608000
27 365 XCSE 20170612 9:33:32.144000
100 365 XCSE 20170612 9:33:32.144000
141 365 XCSE 20170612 9:33:32.144000
25 365 TRQX 20170612 9:33:32.154000

8 365 BATE 20170612 9:33:32.154000
49 365 CHIX 20170612 9:33:32.154000
268 365.5 XCSE 20170612 9:58:01.555000
25 365.5 TRQX 20170612 9:58:01.571000

8 365.5 BATE 20170612 9:58:01.571000
49 365.5 CHIX 20170612 9:58:01.571000
33 365.5 CHIX 20170612 9:58:07.401000
47 365.5 XCSE 20170612 9:58:07.402000

2 365.5 XCSE 20170612 9:58:07.473000
205 365.5 XCSE 20170612 9:58:07.473000
19 365.5 TRQOX 20170612 9:58:07.488000
38 365.5 CHIX 20170612 9:58:07.488000

6 365.5 BATE 20170612 9:58:07.508000
14 365 XCSE 20170612 10:17:27.802000
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20170612 10:46:20.419000
20170612 10:46:20.419000
20170612 11:35:56.295000
20170612 11:36:09.905000
20170612 11:36:09.951000
20170612 11:36:09.951000
20170612 11:36:09.951000
20170612 11:36:09.961000
20170612 11:36:09.961000
20170612 11:36:09.961000
20170612 12:56:21.973000
20170612 12:57:31.167000
20170612 12:57:31.170000
20170612 12:57:31.170000
20170612 12:57:31.170000
20170612 12:57:31.178000
20170612 12:57:31.178000
20170612 12:57:31.178000
20170612 14:29:19.406000
20170612 14:29:19.406000
20170612 14:29:19.406000
20170612 14:29:19.411000
20170612 14:29:19.411000
20170612 14:29:19.411000
20170612 14:29:19.411000
20170612 14:29:19.428000
20170612 14:29:19.428000
20170612 14:29:19.428000
20170612 15:00:18.883000
20170612 15:00:18.883000
20170612 15:00:18.885000
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150
23

12
128
318

29

26

36
12
52
18
268

25
41
110
150
122
36
47
12
23
2050

366.4
366.4
366.4
366.4
366.4
366.5
366.5
366.5
366.5
366.5
366.5
366.5
366.5
366.3
366.3
366.3
366.3
366.3
365.5
365.5
365.5
365.5
365.5
365.5
365.5
366.6

XCSE
CHIX

BATE
TRQX
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
TRQX
BATE
CHIX

CHIX

XCSE
CHIX

BATE
TRQX
CHIX

XCSE
XCSE
XCSE
TRQX
CHIX

BATE
CHIX

XCSE

20170612 15:00:18.954000
20170612 15:02:30.183000
20170612 15:02:30.184000
20170612 15:02:30.184000
20170612 15:02:30.194000
20170612 15:21:05.626000
20170612 15:21:05.626000
20170612 15:21:05.626000
20170612 15:21:05.626000
20170612 15:21:05.641000
20170612 15:21:05.641000
20170612 15:21:05.641000
20170612 15:21:05.641000
20170612 15:23:34.277000
20170612 15:23:34.293000
20170612 15:23:41.697000
20170612 15:23:41.697000
20170612 15:23:41.697000
20170612 16:03:02.128000
20170612 16:03:02.128000
20170612 16:03:02.128000
20170612 16:03:02.137000
20170612 16:03:02.137000
20170612 16:03:02.137000
20170612 16:03:02.137000
20170612 16:33:12.060876
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